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NE pajtim me nenin 36 t€ Ligjit pér qasje té liré ngs informacione me karakter publik (“Gazeta Zyrtare e
R.M.V. nr. 101/2019), Universiteti i Tetoves — Tetove, rruga “Jashte Vardarit) nr. 6 1200 Tetové, tel.
044/356-500. faks 044/334-222), e-mail: imemational@unite.edu.mk

RAPORT VJETOR
(prej 01.01.2024 deri m@ 31.12.2024)

[. Té dhéna PEer personat zyrtaré ts caktuar pér ndérmjetésim me informacione tek poseduesit e
informacioneve;

- Florian Nesimi, rruga “Jashte Vardarit” nr. ¢ 1200 Tetové, tel. 070/423-972, e-mail
ﬂorian.nesimi@unite.edu.mk

- Sadat Dauti, rruga  “Jashté Vardarit” nr. 6 1200 Tetové, tel. 070!463-496, e-mail
sadat.dauti@,unite.edu.mk

2. Numri i kérkesave t& pranuara;
- 6 (pesé)

3. Numri i pérgjigjeve pozitive t& kérkesave;
- 5 (pesé)

4. Numri i kérkesave t& refuzuara me nénvizim t€ arsyeve pér secilén kérkesé te refuzuar;
- 0 (nuk ka)

5. Numri i kérkesavye pa pérgjigje
-1 (nji)

6. Numri i ankesave t& parashtruara kunder vendimeve t¢ shkallgs sé paré (aktvendimet e poseduesve t&
informacioneve, me pé€rshkrim t& vendimit, si dhe me nénvizim € arsyeve PEr vendimin e sjellé ng rast g

7. Numri i ankesave tz miratuara me vendim & Agjencisg;
- 1 (njé)

8. Numri i vendimeve t€ ndryshuara t& shkallss S€ paré€ pas veprimit t& Agjencisé
- 1 (njé)

9. Numri i ankesave t& refuzuara nga Agjencia dhe arsyet pér refuzimin e tyre dhe
- 0 (nuk ka)

Tetové, 28.01.2025 _Universiteti i Tetovs

// Personi zyrtar, Florian Nesimij
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